
Titul filmu

Beats

Tagline

Rave party století se může začít

Krátká synopse

Univerzálně platný příběh o dospívání odehrávající se
na pozadí hudby, která je stejně elektrická a

elektrizující jako scéna, z které se zrodila. BEATS je
příběhem naší doby, příběhem o přátelství, vzdoru a

neodolatelné síle mladosti.

Dlouhá synopse

Rok 1994, maloměsto ve středním Skotsku. Nejlepší kamarády Johnna a Spannera pojí pevné pouto. Nyní se ovšem
ocitají na prahu dospělosti a jejich životní cesty se rozdělí: Johnno se stěhuje za lepším životem do jiného města a

Spanner bude muset čelit nejisté budoucnosti v zapadákově. Ale nadcházející léto bude jiné jak pro ně, tak pro celou
zemi. Británie zažívá explozi free party scény a zrod největšího kontrakulturního hnutí mládeže v soudobých

dějinách. Oba touží po dobrodružství a úniku, proto se rozhodnou pro poslední společnou akci a vyrazí na nelegální
rave. Ukradnou peníze Spannerovu staršímu bratrovi a pod mlhavým vedením D-Mana, dýdžeje z pirátské rozhlasové

stanice, vstoupí do podsvětí charakterizovaného anarchií, svobodou a čelním střetem s pořádkovými silami.

Technické informace a kredity

Původní název: Beats
Anglický název: Beats
Rok: 2019
Země: Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 97 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Hudební, Komedie, Taneční
Režie: Brian Welsh
Scénář: Brian Welsh
Střih: Kieran Hurley, Brian Welsh
Kamera: Robin Hill
Zvuk: JD Twitch (Optimo)

Ocenění

MFF Rotterdam - Nominace | Cena diváků - 2019
BAFTA | Skotsko - Nejlepší herec -

Hrají

Cristian Ortega, Lorn Macdonald, Laura Fraser, Amy
Manson, Rachel Jackson

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


